
Dusíkaté vápno 1kg AGRO sáček

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

24.11.2024 00:14
1/1

Kód produktu 425699 
Hmotnost 1,1000 
EAN 8594005001602 
Balení 12,0000 
Množství na paletě 720,0000 

Agro Dusíkaté vápno je dusíkaté hnojivo s obsahem dusíku
pro nárůst zelené hmoty a obsahem vápníku, který snižuje
kyselost půdy.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 17,0 ks

Popis
Agro Dusíkaté vápno je dusíkaté hnojivo s obsahem
dusíku pro nárůst zelené hmoty a obsahem vápníku,
který snižuje kyselost půdy. Hnojivo díky svému
složení desinfikuje půdu a tím ničí zárodky chorob,
škůdců i semena plevelů. Hnojivo doporučujeme
užívat hlavně při pěstování košťálové zeleniny,
jelikož zabraňuje nádorovitosti této zeleniny. Hnojivo
se používá k jarnímu i podzimnímu hnojení.
H302 Zdraví škodlivý při požití. H315 Dráždí kůži.
H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. H318
Způsobuje vážné poškození očí. H335 Může způsobit
podráždění dýchacích cest.

• dusíkaté hnojivo s poměrem živin dusík (N) 18%,
vápník (CaO) 50%
• používá se k jarnímu i podzimnímu hnojení,
nejpozději 14 dní před výsadbou
• dávkování: 1 kg hnojiva vystačí cca na 10 - 50 m2
dle typu rostliny

Složení: dusíkaté hnojivo s poměrem živin dusík (N)
18%, CaO 50%
Výhody: Doba EXP: ES hnojivo.

Tento produkt dodáváme v pytlích různých objemů.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


